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PROTOKÓŁ Nr 7/2025 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

Rady Miejskiej w Opocznie  

w dniu 1 lipca 2025r. 

 

Ad. pkt. 1 

Otwarcie posiedzenia. 

Barbara Wacławiak - Przewodnicząca Komisji - otworzyła posiedzenie Komisji i 

powitała wszystkich obecnych.  

 

Przewodnicząca komisji poinformowała, że Komisje Rady Miejskiej w 

Opocznie są transmitowane na żywo w Internecie. Transmisja obrad odbywa się 

za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk i jest udostępniana w 

Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Gminy Opoczno. 

 

Lista obecności radnych znajduje się w teczce z protokołami z posiedzeń komisji. 

 

Ad. pkt. 2 

Przedłożenie porządku posiedzenia.  

 

Przewodnicząca przedstawiła porządek posiedzenia /załącznik nr 1 do protokołu/.  

 

Tematyka posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedłożenie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 29 maja br.   

4. Kontrola segregacji odpadów komunalnych w Gminie Opoczno.  

5. Zapytania i wolne wnioski. 

6. Zamknięcie posiedzenia.   

7. Część wyjazdowa dla radnych.  

 

Komisja przyjęła porządek posiedzenia, bez zmian.  

 

Ad. pkt. 3  

Przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 29 maja br.  

 

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że protokół Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Opocznie Nr 6/2025 z dnia 29 maja 2025r. był wyłożony do 

wglądu w Biurze Rady Miejskiej w terminie wymaganym Statutem Gminy, jak 

również został zamieszczony w informatorze programu e - sesja. 

Przewodnicząca zapytała, kto z Radnych wnosi uwagi do protokołu Nr 6/2025 z 

dnia 29 maja 2025r. 
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Wobec braku uwag Przewodnicząca poddała pod głosowanie protokół w 

wersji przedłożonej z dnia 29 maja 2025r.  

 

Komisja głosami: za – 5, przeciw - 0, wstrz. - 0 przyjęła protokół z posiedzenia 

Nr 6/2025 z dnia 29 maja 2025r. 
 

Ad. pkt. 4  

 Kontrola segregacji odpadów komunalnych w Gminie Opoczno.  

 

Jarosław Antoniak – Prezes PGK Sp. z o.o. w Opocznie – przedstawił informację 

(załącznik nr 2 do protokołu). 

Bardzo szczegółowo wyjaśnił na czym polega kontrola w zakresie segregacji 

odpadów komunalnych i przedstawił informację na temat stosowanych przez 

Spółkę środkach zapobiegawczych nieprawidłowej segregacji odpadów przez 

mieszkańców.  

Informacja przygotowana przez Wydział Ochrony Środowiska Urzędu 

Miejskiego w Opocznie stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

Komisja przyjęła do wiadomości informację. 

 

Ad. pkt. 5 

Zapytania i wolne wnioski.  

 

Krzysztof Grabski – Zastępca Przewodniczącej - zgłosił wniosek o przygotowanie 

informacji na temat nagród rocznych przyznanych w Bibliotece Publicznej im. 

Stefana Janasa w Opocznie, z wyszczególnieniem stanowisk i wysokości nagrody 

wraz z informacją, czy wszyscy pracujący w bibliotece w roku 2024 otrzymali 

nagrody. 

 

Ad. pkt. 6 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Przewodnicząca podziękowała za udział w posiedzeniu, a następnie je zamknęła 

i zaprosiła radnych na część wyjazdową.  

 

Godzina rozpoczęcia posiedzenia stacjonarnego 14.00, godzina zakończenia 

posiedzenia stacjonarnego14.20 
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Ad. pkt. 7 

 Część wyjazdowa dla radnych.  

 

Członkowie Komisji odbyli część wyjazdową z Prezesem Spółki PGK w 

poruszanej podczas posiedzenia tematyce.  Radni nie zgłosili żadnych zastrzeżeń 

ani wniosków.  

 

 

 

Komisja Rewizyjna w składzie: 

 

1. Wacławiak Barbara – Przewodnicząca             …………………………. 

 

2. Grabski Krzysztof - Zastępca Przewodniczącej         …………………… 

 

3. Dąbrowski Marcin – członek                                        ….………………. 

 

4. Kopera Tomasz – członek                                                ………………… 

 

5. Łuczkowski Tomasz – członek                                        ………………… 

 

6. Rurarz Tomasz – członek                                                ………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Protokołowała: 

B. Kędziora 

Inspektor w Biurze Rady Miejskiej 
 

 

 


